А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_14.04.2021                                                                                                              № __126-п
п.Сеймчан
[bookmark: _Hlk66404484]Об определении мест для выгула домашних животных
в населенных пунктах Среднеканского городского округа

В целях соблюдения экологических и санитарных требований на территории Среднеканского городского округа, в соответствии со ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», Администрация Среднеканского городского округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить Перечень мест для выгула домашних животных в населенных пунктах Среднеканского городского округа:
1.1. В п. Сеймчан:
- территория по улице Промышленная, через дорогу от дома, расположенного по адресу: п. Сеймчан, ул. Промышленная, д. 26, согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1);
- территория по улице Николаева, через дорогу от здания архива Администрации Среднеканского городского округа, согласно прилагаемой схеме (Приложение № 2);
- территория по улице Северная, за домом, расположенным по адресу: п. Сеймчан, ул. Советская, д. 6Б, согласно прилагаемой схеме (Приложение № 3).
1.2. в с. Верхний Сеймчан:
- территория по улице Холодченко, через дорогу от дома, расположенного по адресу: с. Верхний Сеймчан, ул. Холодченко, д. 23, согласно прилагаемой схеме (Приложение № 4);
- территория по улице Холодченко, через дорогу от дома, расположенного по адресу: с. Верхний Сеймчан, ул. Холодченко, д. 14, согласно прилагаемой схеме (Приложение № 5).
[bookmark: _Hlk64536647]2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства Среднеканского городского округа (Хижняк В.В.) на территориях, определенных п. 1 настоящего постановления обеспечить установку знаков, обозначающих места для выгула домашних животных.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма Вести».

Глава
Среднеканского городского округа                                                        О.Н. Герасимова

Исп. Нечай Е.В.
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
		от __14.04.2021_ г. №_126-п

Схема территории для выгула собак
Местонахождение (адрес): территория по улице Промышленная, через дорогу от дома, расположенного по адресу: п. Сеймчан, ул. Промышленная, д. 26

[image: ]

                                                                    Масштаб 1:2000

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
		от _14.04.2021 г. №_126-п

Схема территории для выгула собак
Местонахождение (адрес): территория по улице Николаева, через дорогу от здания архива Администрации Среднеканского городского округа

[image: ]

                                                                    Масштаб 1:2000

Приложение № 3
к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
		от __14.04.2021_ г. №__126-п

Схема территории для выгула собак
Местонахождение (адрес): территория по улице Северная, за домом, расположенного по адресу: п. Сеймчан, ул. Советская, д. 6Б

[image: ]

Масштаб 1:2000

Приложение № 4
к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
		от _14.04.2021 г. №_126-п

Схема территории для выгула собак
Местонахождение (адрес): территория по улице Холодченко, через дорогу от дома, расположенного по адресу: с. Верхний Сеймчан, ул. Холодченко, д. 23

[image: ]

                                                                    Масштаб 1:2000

Приложение № 5
к постановлению Администрации
Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]		от _14.04.2021 г. №__126-п

Схема территории для выгула собак
Местонахождение (адрес): территория по улице Холодченко, через дорогу от дома, расположенного по адресу: с. Верхний Сеймчан, ул. Холодченко, д. 14
[image: ]

                                                                    Масштаб 1:2000

image1.png
e[ ] o] @ el TS| N TSP [ il/ |49 o] @[z ]
REDEEEE]

X Coobuirty
=i ‘ % V| ——
GG ooas555 e 855 \ g o cone ce Rainoa KAECTE
1613840 m, 180 036 m * Viavennewon DKP eorot

[xz) g Y, @ o) By s

image2.png
3anpoc

Tsbmuua Hacrpoicn Kapra ACT3KLARCH Owio Cnpaska

| | Elem|mime]] b [ [ ] o[ ]u] @laje) [#19| e Bl=] =le] 0]
NNCNIEEEEE)]

A
A
CONEE N
5N 7 KW
N AN
N NG AN D
ATS555500s 5o S G
A AN WS p"/e
%57

Lo\

RSA A

% o 2
) CiRan S Vo,
) G ) o
s S 5
i o AU
D, NN i W 5% 2 a5
YN G XA

2 s AN D)

o e

& 002095 0.07 . 9200 005 % s 89

AN IR
W st 2 0. 5500505
N N s NR RN N
AN O K X
AN N A N
N R e XN N
AN AR
NS K AN
O A G 1 50 55550 = 900G
i NI R X
RNy R Rl W
S A AN N e
O O L TS SO0 Sl dse
WA N

o 0n
A\, WY xhoe

~ T Lo na A PN A R
0 999555540555555%. 9955005255, N s \\
\GEEIS55555455%%, 9955555555, o Aty 2 s '
VoA A 95500555503 NI A
e A er45s) AN N
o i ee%: 100, &\ 600, 00052 L1555
W ke e b NP it
2 s s et Ve \ S
e i5213399.4098 or it 15555595255559  €h%. 1909 > 205055 ¢ | Coobuenna [=]
AN . A R $%27555553)
VAV e AR PR\, \ Y R A0 e — L
11555 e e W A AR B \Feeeseo as" b
e A AR R N\ e 4 R
1809406 m, 1807853 m DkP * [i6parie lss0401 01 o

e

image3.png
3anpoc_Tsbmuuz Hacrpoiixn Kapra ACT3KLARCH Owio Cnpaska

HlE Blg| ile(w o @ = NS R N E T EEETEY ENET
[o[olo] NNCNIEEEEE)]

El
€]
L)
E]
-]

Bl | ] olss] 1

T T e
S e A oUrIs 59555 % a0t 2507 ol
9059, 5500 SH5000 3950 s000% L SIS pma 27D
Lk il i

b e s
i i i
Vo L
Lt 8
G

R R
R Ny
LN RN
TR
ST

.
4 N
RS
ko R
P08 7 ]
W 7%, %57705555%
iy
1200000 000" |

.

it
AN
Wi’ g

C %
e NSV G
- N & 7 WL AT NN
; A\ NN
< Y ap - AN XN
-0 A O e
. ” (¥, - 2 XN
. XCLEB
. XN
: ¢ X
: \ %)
995, 90955500, 457, 29

2295, AN
G
N L
e
S N
S )
S
i G
‘mvlllllll&'llllllllll}vll
A

XN a0
Ny K T

y
s
X § W
NN >

Xt B
N E A B
N W
i) W
00, 955555555, 555 %) AR

N T
G W
N e
G

S

S T

A A WO A e

D

T ) Codtuenmn =

K
A e wee o -

A

7 ——

490401 01

181 484,6 m, 1815022 m. * [Vsmersen

e

image4.png
ixn_Kopro ACT3KLARCH Qwro _Crpooxa =

2] n [ [ o [ D)0 @lelef® il |#%] gl Bl=] =[] 2]
NIEBEEE]

[ololol]
e ] ] 383 00 )
U™ o

image5.png
LY
T3 gsiin_[paswa Mporpaywss_Ofnerm 3anpocTstmwua _Hacrporian_Kapra ACT3KLARCH OuroCrgavea

D|=|m Bl Bla] (w2 »f mlemEmhe]] x[w]E] ] 0p0] @lales

[ololol ~oi| Al] | o[l ] ]

il B (58] B|E|m| ® (0]
B

A

i
. * YcTanaBnusaem snavenme wabnowa ety
177 5681 m, 158 4971 m * [Msmensenuiii: DKP 490401 01 een
[x: Sl